NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha, Pedreiras - MA.
Telefone: (0XX99) 3642-7356

EDITAL Nº 08/2021 – III PROCESSO SELETIVO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão do III Processo Seletivo para estágio de Pós-Graduação em Direito - Núcleo

Regional de Pedreiras, no uso de suas atribuições, resolver tornar público o RESULTADO

PRELIMINAR  do processo seletivo e, por oportuno, informar que a interposição de recursos

devidamente fundamentados devem ser encaminhas para o e-mail: nucleopedreiras@ma.def.br, no

prazo de 02 dias úteis, conforme item 6.1 do Edital nº 07/2021.

FABRÍCIO MENDONÇA DIAS CARNEIRO

Defensor Público do Estado do Maranhão

(Presidente da Comissão de Estágio – Portaria nº 577/2021-DPGE)

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 F

A
B

R
IC

IO
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 D

IA
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 E

M
 2

4/
06

/2
02

1
17

:0
6:

56
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

A
R

A
K

 -
 I9

3Y
3

-
9Z

64
C

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=NARAKI93Y39Z64C

NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha, Pedreiras - MA.
Telefone: (0XX99) 3642-7356

ANEXO ÚNICO

Relação Preliminar dos Candidatos Aprovados (em ordem de classificação)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º LIVIA MARIA PIRES DE MOURA 9,2

2º KARINE DANTAS SILVA 9,0

3º GIRLAYNE ARAUJO BORGES LIMA

MOURA

8,8

4º MARIA LUISA SOARES DE SÁ

BARRETO

8,8

5º IZABELA THAIZA SILVA LIMA 8,5

6º KAMILA LAUANNE COSTA

MORAES

8,2

7º FRANCISCA ADRIELLY MAIA

ALMADA

8,0

8º LEONARDO RUAN MACHADO

OLIVEIRA

8,0

9º HELANY SMITH DOS SANTOS

FERREIRA

7,5

10º LUCAS ALEXANDRE LIMA NUNES 7,5

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 F

A
B

R
IC

IO
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 D

IA
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 E

M
 2

4/
06

/2
02

1
17

:0
6:

56
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

A
R

A
K

 -
 I9

3Y
3

-
9Z

64
C

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=NARAKI93Y39Z64C
http://www.tcpdf.org

		2021-06-24T17:57:09-0300
	FABRICIO MENDONCA DIAS CARNEIRO:02406922332